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دلخوش، نماینده صومعه‌سرا :

مجلس شدیداً با افزایش قیمت 
بنزین مخالف بود

عاملان دو حادثه اسیدپاشی 
در مشهد اعتراف کردند

ماجرای مرد نقابدار 
و اجیرشدگان یک زن!

دست نشان 
گزینه اول جایگزینی 

نظرمحمدی در سپیدرود

لاهوتی ، نماینده لنگرود :

با افزایش نرخ بنزین، دولت 
راحت ترین راه را انتخاب کرد

2

روزنامه

گیلان امروز- افزایش قیمت بنزین به‌صورت مستقیم روی نرخ کرایه و حمل‌ونقل 
بار و مسافر اثر می‌گذارد اما دولت وعده داده در پی اصلاح صورت گرفته بنزین اجازه 
افزایش نرخ کرایه‌ها و به سبب آن اجازه افزایش قیمت کالاها و خدمات را نخواهد داد.

استاندار گیلان هم با اشاره به اصلاح نرخ بنزین، این مهم را حاصل مصوبه جلسه 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه دانست و با تصریح اینکه انبارها مملو از 
کالاهای اساسی است، افزایش قیمت اقلام به بهانه اصلاح نرخ بنزین را تخلف دانست.

 ارسلان زارع در جلسه ستاد تنظیم بازار استان با اشاره به تغییر نرخ بنزین طی 
روزهای گذشته اظهار کرد: اصلاح قیمت بنزین در راستای عملیاتی شدن مصوبه 

جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه است.
وی با بیان اینکه دولت با وجود داشتن مجوز قانونی در شش سال گذشته، تنها دو 
بار اصلاح قیمت بنزین را انجام داده، تصریح کرد: دولت تلاش کرد تا این رویداد را 

تا حد ممکن به تعویق اندازد اما بر اساس تصمیم جمعی این اتفاق صورت گرفت.
زارع تاکید کرد: همه بخش ها اعم از دولتی، خصوصی، نیروهای مسلح، دستگاه 
های امنیتی و مردم باید کوشش کنند تا با همدلی و هم افزایی این طرح به درستی 

اجرا شود.
استاندار گیلان با اشاره به این مطلب که منابع حاصل از هدفمندی یارانه ها عمدتا 
صرف حمایت از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و دهک های 
پایین می شود، گفت: شرط رئیس جمهوری برای اجرای طرح حمایت معیشتی و 
اصلاح قیمت بنزین این بود که حتما همه منابع حاصل از اصلاح قیمت بنزین عینا 
به مردم بازگردد. نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به شمول بیش از ۶۰ میلیون 
شهروند ایرانی، از طرح حمایتی دولت برای جبران افزایش قیمت بنزین ،بیان کرد: 
در راستای اجرای این سیاست، نخستین مرحله واریز حمایت معیشتی حداکثر تا ۱۰ 

روز آینده انجام می شود.
وی به شایعات پیش آمده در خصوص افزایش قیمت سایر کالاها به دنبال اصلاح نرخ 

بنزین خاطرنشان کرد: افزایش قیمت هرگونه کالا به بهانه افزایش قیمت بنزین تخلف 
است و در جهت جلوگیری از این معضل نظارت های دقیقی بر بازار اعمال می شود .

استاندار گیلان بر لزوم نظارت دقیق ستاد تنظیم بازار و دستگاه های نظارت بر قیمت 
ها جهت اطمینان بخشی به مردم و رفع نگرانی آنها تاکید کرد و گفت: مردم می‌توانند 

هرگونه افزایش قیمت را به سامانه ۱۲۴ اعلام کنند.
 وی با اشاره به تامین مناسب کالاهای اساسی در بازار و وضعیت مطلوب انبارها،بیان 
داشت: طبق اعلام مراجع قانونی، کشور به لحاظ تامین کالاهای اساسی و استراتژیک 

در بالاترین نقطه قرار دارد.
دکتر زارع تصریح کرد: افزایش قیمت بنزین بر روی هزینه های تولید، فراوری و 
توزیع محصولات کشاورزی و غذایی، تاثیرگذاری چندانی ندارد زیرا عمده سوخت 
ماشین آلات کشاورزی و حمل و نقل بین شهری کالاها، گازوئیل است که قیمت 

آن تغییری ندارد.
وی با بیان اینکه حمل‌ونقل کالاها مشمول افزایش قیمت نمی شود ،گفت: در رابطه 
با کرایه‌ حمل‌و نقل مسافری نیز طبق آمارهای ارائه شده توسط وزارت کشور و وزارت 
راه‌وشهرسازی؛ در همه حوزه‌ها همچون سرویس مدارس، آژانس‌ها، وانت‌بارها و حتی 

تاکسی‌های اینترنتی تدابیر لازم اندیشیده شده است.
زارع واقعی شدن قیمت سوخت در کشور را موجب کاهش میزان یارانه های پنهان 
انرژی خواند و گفت: طی روزهای اخیر شاهد کاهش برخی اقلام در سبد غذایی 
خانوار همچون گوشت و مرغ بوده ایم که این سیاست حمایتی با تلاش مسئولان و 

تعامل بخش خصوصی ادامه دارد.
وی در پایان حفظ منافع ملی را وظیفه ای همگانی خواند و تاکید کرد: اجازه نمی 
دهیم که سودجویان به بهانه افزایش نرخ بنزین موجبات نگرانی مردم و یا افزایش 
دیگر اقلام را فراهم کنند، از این رو دستگاه های نظارتی باید در اسرع وقت با متخلفان 

برخورد و نتایج پیگیری ها را به اطلاع عموم برسانند.

استاندار گیلان:

افزایش قیمت کالاها به بهانه 
نرخ بنزین، تخلف است
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در این شماره می خوانید ... 
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پرویز پرستویی، بازیگری که 
مخاطب را می‌خنداند و می‌گریاند

کاهش ۳۰ درصدی صید ماهیان 
استخوانی در دریای خزر

زمستان در پاییز

ارتفاعات گیلان سفید پوش شد

کتابخانه مرکزی رشت نیازمند 
اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی

گیلان امروز- مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان در پی شائبه ها و حاشیه 
های ایجاد شده از سوی سایت خزرآنلاین در فضای مجازی گفت: متاسفانه 

در حال  و مدرک  دلیل  بدون  این سایت 
عمومی  اذهان  تشویش  و  سازی  حاشیه 
علیه خانه مطبوعات و شخص بنده است 
که البته در جای خود مورد رسیدگی قرار 

می گیرد!
خورسندی افزود : موضوعی که خاکزاد و 
رسانه اش جدیدا آن را مورد کالبد شکافی 
گرانی  مشکل  به  گردد  برمی  داده،  قرار 
کاغذ و هزینه های چاپ و نشر رسانه های 
مکتوب در سال گذشته )که خوشبختانه 
از  کاریشان  ماهیت  دلیل  به  ها  سایت 
معاف  آوری  سرسام  های  هزینه  چنین 
استان  های  روزنامه  مدیران  که  هستند.( 
)آقایان بهمنی، رنجکش، شکوهی، احمدی 

سراوانی، جعفری و...( با مراجعه به سازمان برنامه و بودجه و رایزنی های 
متعدد خواستار کمک مالی شدند و خوشبختانه مورد موافقت قرار گرفت 
و حدود 230میلون تومان برای کمک به روزنامه های تخصیص یافت ولی 
امکان پرداخت این رقم به طور مستقیم به روزنامه ها وجود نداشت و باید 

از طریق ارشاد اسلامی این کار انجام می شد.
وی اضافه کرد:  براین اساس مدیران روزنامه ها طی جلسه ای با مدیر کل 
ارشاد گیلان  خواستار حل این مشکل شدند و دکتر فاضلی به شرط اینکه 
این رقم بین همه رسانه های مکتوب توزیع شود با این موضوع موافقت 
کردند؛ ایشان اعتقاد داشتند که به جز روزنامه ها سایر نشریات مکتوب 
استان هم دچار مشکلات مالی هستند و باید در این فرصت به همه آنها 

کمک شود.
مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان ادامه داد: براین اساس این مبلغ برای 
پرداخت به مطبوعات طی تفاهم نامه ای در آخرین روزهای سال97 به 

حساب خانه مطبوعات واریز شد تا عملیاتی شود.
   وی اظهار داشت: روی همین اصل ارشاد اسلامی گیلان که ناظر بر 
است  ای  رسانه  های  کارکرد  و  رفتار 
و  خود  خبره  کارشناسان  وسیله  به 
فرمول  طبق  مطبوعات  خانه  همراهی 
قرار  عمل  ملاک  و  مطبوعاتی  معاونت 
چاپ  میزان  قبیل  از  پارامترهایی  دادن 
طریق  از  وصول  کیفی،اعلام  ضریب   ،
سامانه و... اقدام به تخصیص رقم هایی 
برای نشریات کرد و از همین مبلغ نیز 
با توافق خانه مطبوعات و ارشاد اسلامی 
گیلان  به دوتن از فعالان معروف رسانه 
محمد  و  راستی  اسماعیل   ( گیلان  ای 
شرایط  در  کپورچالی(که  کوچکپور 
قرار  بیماری  بستر  و  جسمی  نامساعد 
دارند و خانه نشین شده اند به هرکدام 
مبلغ 10 میلیون تومان اختصاص یافت که همه مبالغ از طریق سیستم 

بانکی به شماره حساب آنها واریز شد.
    خورسندی یادآور شد: البته کار به همین جا خاتمه نیافت و تلاش 
رسانه  همه  به  مساعدت  تومان جهت  میلیون  مبلغ 300  دریافت  برای 
های مکتوب و مجازی در روزخبرنگار امسال مجددا استارت خورد و در 
مراسم تجلیل از خبرنگاران دکتر نوبخت که روز پنجشنبه 18 مرداد ماه 
در سازمان برنامه و بودجه بر پا بود، نامه کمک به رسانه ها به ایشان تقدیم 
شد که با نظر مساعد دکتر نوبخت این مبلغ نیز به زودی دریافت و به 

جامعه رسانه ای استان پرداخت خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: از رسانه های استان به خصوص سایت ها انتظار  سعه 
صدر بیشتری می رود و آنها باید به دور از حاشیه سازی به بیان واقعیت 
ها بپردازند و اطمینان داشته باشند که برای خانه مطبوعات شفافیت مالی 

در راس امور است.

خورسندی، مدیرعامل خانه مطبوعات گیلان:

شفافیت مالی در راس امور این موسسه است
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تاکید شد:

کمک‌های حمایتی و معیشتی، ماهانه و بدون وقفه پرداخت خواهد شد
گیلان امروز- سران قوا در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با تاکید 
از  اجرای مصوبه مدیریت مصرف سوخت و حمایت  بر همکاری کامل در 
معیشتی  و  اعلام کردند که کمک‌های حمایتی  درآمد  اقشار کم  معیشت 

ماهانه بدون وقفه و به طور منظم پرداخت خواهد شد.
عالی  شورای  جلسه  جمهوری،  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 

و سران سه  اعضاء  با حضور  روز شنبه  قوه  اقتصادی سران سه  هماهنگی 
قوه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه پس از ادامه مباحث اصلاح ساختاری بودجه و اصلاح و 
مقاوم سازی اقتصاد، وزیر کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، گزارشی را 

از روند اجرای مصوبه جلسات گذشته سران قوا ارائه کردند.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور گزارشی درباره مصوبه مدیریت مصرف 
ارائه کرد.  اقشار کم درآمد  از معیشت  و همین‌طور طرح حمایت  سوخت 
سران سه قوه  از زحمات و خدمات آقای رحمانی فضلی در اجرای طرح 

تشکر کردند.
در این جلسه همچنین بحث شد که همه قوا در دولت در اجرای این مصوبه، 
همکاری کامل خواهند کرد  و از همه دستگاه‌ها و نهادهای کشور خواسته 

شد برای اجرای موفق این طرح و تحقق اهداف آن، همکاری کنند.
بر  تأکید  با  ایرانی  میلیون   ۶۰ شدن  برخوردار  اجتماعی،  عدالت  ایجاد 
خانوارهای کم‌درآمد، مبارزه با قاچاق سوخت، کاهش رانت، مدیریت مصرف 

و مقاوم‌سازی اقتصاد، از جمله اهداف این طرح است.
معاون رئیس قوه قضائیه و دادستان محترم کل کشور در این جلسه تأکید 

کردند که قوه قضائیه برای اجرای این طرح به طور کامل همکاری خواهد 
کرد. رئیس محترم مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به قانون 
برنامه ششم توسعه و مصوبه سران قوا، خواهان مشارکت همه دستگاه‌ها برای 

اجرای موفق این طرح شد.
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تاکید شد با توجه به 

تامین منابع، این کمک‌های حمایتی و معیشتی، ماهانه، بدون وقفه و به طور 
منظم پرداخت خواهد شد، بنابراین پرداخت‌های آبان ماه از هفته آینده آغاز 
خواهد شد. همچنین با اشاره به سهمیه بندی‌هایی که در حوزه حمل و نقل 
انجام گرفته در کنار عدم افزایش بهای گازوئیل، عنوان شد که این اقدامات 
برای کنترل قیمت‌های حمل و نقل کافی است اما در عین حال چنانچه 

اقدامات دیگری نیاز باشد، انجام خواهد گرفت.
در ادامه جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، بحث مدیریت 
و  ساختمان‌ها  املاک،  از  دولت  دارایی‌های  مولدسازی‌های  با  متمرکز  
بهینه‌سازی استفاده و جلوگیری از افزایش هزینه، پیگیری شد و تصمیم‌گیری 

درباره این موضوع به جلسه آتی شورا موکول گردید.
براساس مباحثی که در این جلسه انجام شد، هرگونه استفاده از املاک و 
دارایی‌های دولتی و شرکت‌های دولتی تحت نظارت و مدیریت هدفمند قرار 
می‌گیرد و نسبت به واگذاری اموال مازاد و تخصیص به اعتبارات عمرانی، 
و  اشتغال  بخش  اعتبارات  افزایش  دولت،  کوچک‌سازی  شد.  خواهد  اقدام 
تولید، جلوگیری از گسترده‌تر شدن دولت و کمک به بودجه های عمرانی از 

جمله فواید این طرح عنوان شد.

نحوه کمک  با  رابطه  در  متناقض  اخبار  انتشار  وجود  با  امروز-  گیلان 
حمایتی دولت و ارائه کارت‌های خرید کالا، سازمان برنامه و بودجه اعلام 

کرد که این کمک به طور ۱۰۰ درصد نقدی خواهد بود.
به گزارش ایسنا، به دنبال اصلاح قیمت بنزین و افزایش نرخ آن دولت 
طرحی را تحت عنوان طرح حمایت معیشتی برای جبران افزایش قیمت 
بنزین به مرحله اجرا درخواهد آورد که حدود ۱۹ میلیون خانوار را هدف 
قرار داده است. آنچه که سازمان برنامه و بودجه پیش‌تر اعلام کرد نشان 
داد که منابع ناشی از افزایش قیمت بنزین را به صورت نقدی به حساب 

خانوارهای هدف واریز خواهد کرد.
اما اخیرا برخی خبرها  از این حکایت داشت که کمک‌های دولت به صورت 

کالایی بوده و کارت خرید در اختیار خانوارها قرار خواهد گرفت که هر ماه 
شارژ می‌شود، اما پیگیری ایسنا از سازمان برنامه و بودجه با این توضیح 
همراه شد که به هیچ عنوان اینگونه نیست و کمک حمایتی به صورت 

۱۰۰ درصد نقدی انجام می‌شود.
اما مبلغ واریزی در طرح حمایتی دولت برای خانوارهای تک نفره ۵۵ هزار 
تومان، دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، چهار نفره ۱۷۲ 
هزار تومان و پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان است که تا حدود ۱۰ روز 

دیگر واریز آن آغاز می‌شود.
این کمک حمایتی قرار است در همان حسابی که در هر ماه برای خانوارها 
یارانه واریز می‌شود پرداحت شود و البته همراه با واریز یارانه نقدی نیست.

سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: 

کمک حمایتی دولت ۱۰۰ درصد نقدی است، نه کالایی

پانزدهمین نمایشگاه 
بزرگ کتاب استان گیلان   

26 آبان تا 1 آذر
افتتاحیه ساعت 10 صبح روز یکشنبه 26 آبان

زمان بازدید :10 صبح الی 8 شب 
دائمی  محل   ، تهران  جاده   5 :کیلومتر  مکان 

نمایشگاهها 


